Füllstandsmessung und -überwachung
FS11
Schwimmer-Magnetschalter abgewinkelt,
für seitlichen Einbau
• Einbau seitlich in die Behälterwand
• Zuverlässige und robuste Technik
• Einschraubgewinde, Tankverschraubung
oder Flansche

S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Typenschlüssel:
Bestellnummer:            FS11.
Schwimmer-Magnetschalter
zum seitlichen Einbau
2. 2. 3. G10. 1. 1. E1544. 0
Gleitrohrmaterial:
2 = Edelstahl 1.4571
3 = Edelstahl 1.4404
(Kunststoff auf Anfrage)
Gleitrohrdurchmesser:
2 = 12 mm
Werkstoff Prozessanschluss:
3 = Edelstahl wie Gleitrohr
(Kunststoff auf Anfrage)
Anschlusscode:
G10…FD200/40
(siehe Kapitel „Prozessanschlüsse“)
Elektrischer Anschluss:
1 = Aluminium Anschlussdose
2 = Edelstahl Anschlussdose
3 = PP Anschlussdose
6PVC1= 1 m Anschlusskabel PVC
6SIL1 = 1 m Anschlusskabel Silikon
(andere Längen bitte angeben)
9 = Sonder
Kontakte (von oben nach unten):
Abstand der Kontakte von der Mittellinie des horizontalen
Schenkels, bitte für jeden Kontakt angeben
1 = Schließer bei steigendem Niveau
2 = Öffner bei steigendem Niveau
3 = Umschalter
Schwimmerausführung: (siehe Tabelle 1)
E1544...E1583
9 = Sonder
Sonderheit:
0 = ohne
9 = bitte im Klartext angeben
Sonderbauformen sind auf Anfrage erhältlich.
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
Fü